АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2014                                    № 10
с. Чажемто

Об организации круглосуточного дежурства сотрудников Администрации

Чажемтовского сельского поселения с 07 февраля 2014 года по 16 марта 2014 года
На основании постановления Администрации Колпашевского района от 30.01.2014 г. № 84 «О введении режима повышенной готовности функционирования территориального звена муниципального образования «Колпашевский район» единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области» в целях обеспечения безаварийной работы коммунальных систем, для своевременного реагирования, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций:
1.  Организовать дежурство сотрудников Администрации Чажемтовского сельского поселения в период с 07.02.2014 г. по 16.03.2014 г.

2.  Утвердить график дежурства согласно приложению.
3. Определить местонахождение ответственных дежурных в нерабочее время, в выходные и нерабочие праздничные дни, по месту проживания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           И.о. Главы поселения                                                                            Д.А. Петров
Приложение к распоряжению

Главы поселения от 03.02.2014 г. № 10
График

круглосуточного дежурства работников
 Администрации Чажемтовского сельского поселения

с 07.02.2014 г. по 16.03.2014 г.
	№

п/п
	Должность ответственного лица
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Телефоны

	февраль
	март
	служебный
	домашний

	1
	Заместитель Главы поселения
	Петров Дмитрий Андреевич
	07,09,11,13,15, 17, 19, 21, 23, 25, 27
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15
	2-15-31
	89234299935

	2
	Специалист по благоустройству, строительству и землеустройству
	Кравченко Константин Андреевич
	08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16
	2-15-31
	89539275420

С распоряжением ознакомлен:
________________ К.А. Кравченко